公告编号：2023-029

证券代码：833979        证券简称：天图投资        主办券商：国信证券

深圳市天图投资管理股份有限公司

关于申请首次公开发行境外上市股份并上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 在香港联合交易所挂牌并上市情况

深圳市天图投资管理股份有限公司（以下简称“公司”）申请公开发行境外上市外

资股（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）

主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的相关工作。经香港联合交易所批准，公

司本次发行的 173,258,000 股境外上市外资股（H 股）于 2023年 10月 6日在香港联合

交易所主板挂牌并上市交易。H 股股票中文简称为天图投资，英文简称为 TIAN TU

CAPITAL，股票代码为 1973.HK。

本次 H 股发行上市完成后（未实施超额配售选择权），公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次发行上市前 本次发行上市后

持股数(股) 持股比例 持股数(股) 持股比例

内资股 (新三板) 519,773,110 100.00% 519,773,110 75.00%

境外上市股份 (H 股) - - 173,258,000 25.00%

股份总数 519,773,110 100.00% 693,031,110 100.00%

本次 H 股发行上市完成后（未实施超额配售选择权），公司持股 5%以上的股份持股

变动情况如下：

股东名称 股票类型
本次发行上市前 本次发行上市后

持股数(股) 持股比例 持股数(股) 持股比例

王永华 新三板 209,748,220 40.35% 209,748,220 30.27%

深圳市帕拉丁九号

资本管理合伙企业 新三板 78,264,498 15.06% 78,264,498 11.29%

公告编号：2023-029

（有限合伙）

深圳市福田引導基

金投資有限公司 H 股 - - 37,260,000 5.38%

公司将根据相关事项进展情况严格按照法律法规的规定和要求，及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

二、 备查文件目录

深圳市天图投资管理股份有限公司于香港联交所及公司官方网站披露的有关上市文件。

深圳市天图投资管理股份有限公司

董事会

2023年 10月 9日

	一、 在香港联合交易所挂牌并上市情况
	二、 备查文件目录